
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA
STAVEBNÍ ÚŘAD

PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 160, POLIČKA 572 01

SPIS. ZN.:
Č.J.:

MP/03887/2011/SÚ
MP/04157/2011/SÚ/Pu

Polička, 1.3.2011

OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA:
TELEFON:
E-MAIL:

Puchar Pavel
461 723 817
puchar@policka.org

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

Obec Pustá Kamenice, IČ 00277231, Pustá Kamenice 64, 569 82  Borová u Poličky,
kterou zastupuje
Gaslines s.r.o., IČ 26906953, Horní 1679, 591 01  Žďár nad Sázavou 1

(dále jen "žadatel") podal dne 23.2.2011 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby s 
názvem:

Kanalizace a ČOV v obci Pustá Kamenice

na pozemcích v katastrálním území Pustá Kamenice uvedených v „Příloze č. 1“ tohoto oznámení. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a 
současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den

6. dubna 2011 (středa) v 14:00 hodin

se schůzkou pozvaných na obecním úřadě v Pusté Kamenici.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu Polička, úřední dny: Po a St 8 - 17).

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla 
bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem 
nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a 
to do doby veřejného ústního jednání.

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 
veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.



Spis.zn.: MP/03887/2011/SÚ
Č.j.: MP/04157/2011/SÚ/Pu str. 2

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Václav  K A Š P A R
vedoucí stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dní. 

Vyvěšeno dne:                                                                            Sejmuto dne:

Podpis a razítko osoby,  která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

Obdrží:

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně)

Obec Pustá Kamenice, IDDS: uavbp4z
Gaslines s.r.o., IDDS: x4r7sjk
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou)

Účastníci jsou uvedeni  v „Příloze č. 1“ tohoto oznámení

Dotčené orgány:

Městský úřad Polička, Odbor ÚPR a ŽP, Palackého nám. č.p. 160, 572 01 Polička
Městský úřad Polička, Odbor dopravy, Palackého nám. č.p. 160, 572 01 Polička 
Národní památkový ústav Pardubice, Zámek č.p. 4, 531 16  Pardubice 2
Správa chráněné krajinné oblasti, Žďárské vrchy, IDDS: 3hjdyhg
Krajské ředitelství Policie ČR Pardubického kraje, ÚOVS- dopravní inspektorát Svitavy, IDDS: ndihp32
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Choceň, IDDS: e8jcfsn
Krajská hygienická stanice Pardubice, územní pracoviště Svitavy, IDDS: 2mvikse
Povodí Labe s.p., IDDS: dbyt8g2
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Správa dopravní cesty Pardubice, IDDS: uccchjm
ČD-Telematika a.s., Servis kabelových sítí Pardubice, IDDS: dgzdjrp
Lesy ČR, s.p., Oblast povodí Labe - Hradec Králové, IDDS: e8jcfsn
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení MSP, IDDS: ffhk8fq
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Oddělení majetkové správy Chrudim, IDDS: ffhk8fq
Ostatní:
RWE Distribuční služby, s.r.o.,, IDDS: wt99xp6
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
VHOS, a.s., IDDS: r3pgv47
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy
K vyvěšení na úřední desce:
Městský úřad Polička, odbor vnitřních věcí, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička
Obecní úřad Pustá Kamenice, Pustá Kamenice  č.p. 64, 569 82  Borová u Poličky



Spis.zn.: MP/03887/2011/SÚ
Č.j.: MP/04157/2011/SÚ/Pu str. 3

Příloha č. 1

SEZNAM VLASTNÍKŮ

Č. 
parcely

Vlastník Adresa
Číslo 

LV

A

65/1 Hubert Bukáček 81, Pustá Kamenice, 569 82 338

65/2 Hubert Bukáček 81, Pustá Kamenice, 569 82 338

63 Hubert Bukáček 81, Pustá Kamenice, 569 82 338

62/1 Hubert Bukáček 81, Pustá Kamenice, 569 82 338

62/3 Hubert Bukáček 81, Pustá Kamenice, 569 82 338

102 Zdeněk Dědič Koclířov 167, Koclířov, 569 11 252

61 Leoš Hamerník Prodloužená 233, Pardubice, Polabiny, 530 09 242

60 Martin Nováček
Bratří Štefanů 806/34, Hradec Králové, Slezské 
Předměstí, 500 03 220

Vladimír Nováček Nádražní 648, Česká Třebová, 560 02 220

59/2 Martin Nováček
Bratří Štefanů 806/34, Hradec Králové, Slezské 
Předměstí, 500 03 220

Vladimír Nováček Nádražní 648, Česká Třebová, 560 02 220

799 Filipi Josef a Filipiová Eva B. Němcové 736, Polička, Horní Předměstí, 572 01 131

Hana Nekvindová Jiráskova 501, Polička, Horní Předměstí, 572 01 131

Lorenc František a Marie 143, OLDŘIŠ, 569 82 131

Socha Josef a Růžena 17, PUSTÁ KAMENICE, 569 82 131

753/13 Jan Brokl 40, PUSTÁ KAMENICE, 569 82 126

Brokl Jan a Zdeňka 40, PUSTÁ KAMENICE, 569 82 126

800 Bohuslav Stoklasa 158, Krouna, 539 43 250

1318/2 Josef Pešek PŘÍČNÍ 1456, ČESKÁ TŘEBOVÁ, 560 02 160

1317/4 Rozsáhlé chráněné území

12/1 Marie Boušková 93, PUSTÁ KAMENICE, 569 82 132

František Nunvář Frošova 1249, Kostelec nad Orlicí, 517 41 132

Josef Nunvář
SVAZÁCKÁ 2182/46,OSTRAVA,ZÁBŘEH,700 
30 132

Ludmila Sochová 14, PUSTÁ KAMENICE, 569 83 132

13 Marie Boušková 93, PUSTÁ KAMENICE, 569 83 132

František Nunvář Frošova 1249, Kostelec nad Orlicí, 517 41 132

Josef Nunvář
SVAZÁCKÁ 2182/46,OSTRAVA,ZÁBŘEH,700 
30 132

Ludmila Sochová 14, PUSTÁ KAMENICE, 569 82 132

28/5 Miroslav Fajmon 47, PUSTÁ KAMENICE, 569 82 104

Marie Fajmonová
MIROVICKÁ 1099/23,PRAHA,KOBYLISY,182 
00 104

28/3 Jana Sedláčková 121, Pustá Kamenice, 569 82 104

Pavel Sodomka 121, Pustá Kamenice, 569 82 84

28/6 Jana Sedláčková 121, Pustá Kamenice, 569 82 84

Pavel Sodomka 121, Pustá Kamenice, 569 82 84

28/4 Marie Fajmonová
MIROVICKÁ 1099/23,PRAHA,KOBYLISY,182 
00 104

Jana Sedláčková 121, Pustá Kamenice, 569 82 104

1316/2 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

1316/4 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001



Spis.zn.: MP/03887/2011/SÚ
Č.j.: MP/04157/2011/SÚ/Pu str. 4

25/2 Vlastimil Sodomka Pustá Kamenice 11, Pustá Kamenice, 569 82 53

25/1 Josef Nadrchal Pustá Kamenice 142, Pustá Kamenice, 569 82 142

22/1 Irena Tušlová 113, PUSTÁ KAMENICE, 569 83 166

3113

36 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 83 10001

176 Zdeněk Dědič Koclířov 167, Koclířov, 569 11 252

340/6 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 83 10001

540/3

179 Blanka Cachová Křib 1807, Česká Třebová, Česká Třebová, 560 02 165

100 Rozsáhlé chráněné území

1328/2 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

1328/1 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

1331 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

1302 Rozsáhlé chráněné území

211/2 Kepák Libor a Kepáková Eliška Voříškova 290/4, Brno, Kohoutovice, 623 00 308

212 Miluše Doležalová Čachnov 37, Krouna, 569 82 37

Josef Melezínek 88, Pustá Kamenice, 569 82 37

1698 Miluše Doležalová Čachnov 37, Krouna, 569 82 37

Josef Melezínek 88, Pustá Kamenice, 569 82 37

1899

213/1 Miluše Doležalová Čachnov 37, Krouna, 569 82 37

Josef Melezínek 88, Pustá Kamenice, 569 82 37

213/2 Miroslav Sodomka 120, PUSTÁ KAMENICE, 569 82 304

313/4

1313/2 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

251/1 Zdeňka Pozdníková 102, Pustá Kamenice, 569 82 48

253/1 Josef Skalický 145, Pustá Kamenice, 569 82 118

253/2 Jana Nekvindová 90, Pustá Kamenice, 569 82 67

1313/1 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

276/1 Marie Sejkorová 146, Pustá Kamenice, 569 82 63

Hedvika Vítová 60, Pustá Kamenice, 569 82 63

1323

275/3 Jaroslav Černý 96, Pustá Kamenice, 569 82 162

Marie Pytlíková Jiráskova 610, Polička, Horní Předměstí, 572 01 162

Pavlína Skálová
Sídliště Hegerova 930,Polička,Horní Předměstí,572 
01 162

271/1 Josef Uchytil 96, Pustá Kamenice, 569 82 358

271/3 Rozsáhlé chráněné území

271/2 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

271/4 Petr Zdeněk a Ilona 151, Pustá Kamenice, 569 82 289

A.1.1

65/1 Hubert Bukáček 81, Pustá Kamenice, 569 82 338

61 Leoš Hamerník Prodloužená 233, Pardubice, Polabiny, 530 09 242

A.1

1319/1 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

124/1 Boháč Jiří a Stoklasová Hana Na Třísle 132, Pardubice-Staré Město, 530 02 110



Spis.zn.: MP/03887/2011/SÚ
Č.j.: MP/04157/2011/SÚ/Pu str. 5

A.1.2

121/3

737 Rozsáhlé chráněné území

238 Římskokatolická farnost Pustá Kamenice Pustá Kamenice, 569 82 153

D

316/5

1333/4

195/2 Stanislava Kuldová
V Lipkách 893/2, Hradec Králové, Hradec Králové, 
500 02 106

1689 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 110 00 99

1342/2 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

1345

1327 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

B

1317/1 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

56/3 Ing. Jaroslav Nadrchal Otradov 6, Otradov, 539 43 124

55 Skokan Jan a Skokanová Ludmila 68, Pustá Kamenice, 569 82 211

58/3 Skokan Jan a Skokanová Ludmila 68, Pustá Kamenice, 569 82 211

109 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

1276/1 Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice, Pardubice-
Staré Město, 530 02 212

1276

C

1317/3 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

163/2 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

1256/1 Rozsáhlé chráněné území

1276/2 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

C.1

1263 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

C.3

1253/1 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

334/4 Ivana Marková 140, Pustá Kamenice, 569 82 207

334/7 Háněl Josef a Drahoslava 109, Pustá Kamenice, 569 82 246

E

318 Jaromír Vařečka 77, Pustá Kamenice, 569 82 240

313 Jaromír Vařečka 77, Pustá Kamenice, 569 82 240

312 Václav Kašpar 73, Pustá Kamenice, 569 82 55

302
Emilie Šimáčková

SEVERNÍ 737/11, HRADEC KRÁLOVÉ, 
SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ, 500 03 62

303 Jana Břenková 106, Trpín, 569 74 78

385

308 Libor Vašek 95, Pustá Kamenice, 569 82 47

Blanka Vašková 95, Pustá Kamenice, 569 82 47

298/4



Spis.zn.: MP/03887/2011/SÚ
Č.j.: MP/04157/2011/SÚ/Pu str. 6

G

1683
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 110 00 99

1154/2 Anna Drdlíková Rataje 1464, Hlinsko, 539 01 42

Jitka Lorencová 62, Pustá Kamenice, 569 82 42

Jindřiška Sáblíková Čachnov 6, Krouna, 539 43 42

260 Anna Drdlíková Rataje 1464, Hlinsko, 539 01 42

Jitka Lorencová 62, Pustá Kamenice, 569 82 42

Jindřiška Sáblíková Čachnov 6, Krouna, 539 43 42

257 Jiří Sejkora 146, Pustá Kamenice, 569 82 353

1313/1 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

PK

A

65

63 Hubert Bukáček 81, Pustá Kamenice, 569 82 338

62/1 Hubert Bukáček 81, Pustá Kamenice, 569 82 338

62/3 Hubert Bukáček 81, Pustá Kamenice, 569 82 338

102 Zdeněk Dědič Koclířov 167, Koclířov, 569 11 252

61
Leoš Hamerník Prodloužená 233, Pardubice, Polabiny, 530 09 242

60
Martin Nováček

Bratří Štefanů 806/34, Hradec Králové, Slezské 
Předměstí, 500 03 220

Vladimír Nováček Nádražní 648, Česká Třebová, 560 02 220

59/3

199

153/13

200

136/2

1311

1316/1 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

12/1 Marie Boušková 93, Pustá Kamenice, 569 82 132

František Nunvář Frošova 1249, Kostelec nad Orlicí, 517 41 132

Josef Nunvář
SVAZÁCKÁ 2182/46,OSTRAVA,ZÁBŘEH,700 
30 132

Ludmila Sochová 14, Pustá Kamenice, 569 82 132

13 Marie Boušková 93, Pustá Kamenice, 569 82 132

František Nunvář Frošova 1249, Kostelec nad Orlicí, 517 41 132

Josef Nunvář
SVAZÁCKÁ 2182/46,OSTRAVA,ZÁBŘEH,700 
30 132

Ludmila Sochová 14, Pustá Kamenice, 569 82 132

1316/3 Zdeňka Odehnalová 46, Pustá Kamenice, 569 82 60

25/2 Vlastimil Sodomka 11, Pustá Kamenice, 569 82 53

25/1
Josef Nadrchal 142, Pustá Kamenice, 569 82 142

22/1 Irena Tušlová 113, Pustá Kamenice, 569 82 166

21/2 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001



Spis.zn.: MP/03887/2011/SÚ
Č.j.: MP/04157/2011/SÚ/Pu str. 7

36 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

176 Zdeněk Dědič Koclířov 167, Koclířov, 569 11 252

340/3 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

1316/6 Marie Boušková 93, Pustá Kamenice, 569 82 132

František Nunvář Frošova 1249, Kostelec nad Orlicí, 517 41 132

Josef Nunvář
SVAZÁCKÁ 2182/46,OSTRAVA,ZÁBŘEH,700 
30 132

Ludmila Sochová 14, Pustá Kamenice, 569 82 132

180 Kašpar Zdeněk a Hana 149, Pustá Kamenice, 569 82 222

1328/2 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

1330

1331 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

1332

1333

211/1
Kepák Libor a Kepáková Eliška Voříškova 290/4, Brno, Kohoutovice, 623 00 308

212 Miluše Doležalová Čachnov 37, Krouna, 569 82 37

Josef Melezínek 88, Pustá Kamenice, 569 82 37

213/1 Miluše Doležalová Čachnov 37, Krouna, 569 82 37

Josef Melezínek 88, Pustá Kamenice, 569 82 37

213/2 Miroslav Sodomka 120, Pustá Kamenice, 569 82 304

1313/4 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

1313/2 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

251/2

253

1313/1 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

276/1
Marie Sejkorová 146, Pustá Kamenice, 569 82 63

Hedvika Vítová 60, Pustá Kamenice, 569 82 63

215

270

269

A.1

65

61
Leoš Hamerník Prodloužená 233, Pardubice, Polabiny, 530 09 242

748 Zdeněk Dědič Koclířov 167, Koclířov, 569 11 252

745
Emil Bureš 26, Pustá Kamenice, 569 82 148

Anna Burešová 26, Pustá Kamenice, 569 82 148

744 Emil Bureš 26, Pustá Kamenice, 569 82 148

Anna Burešová 26, Pustá Kamenice, 569 82 148

743 Marie Melezinková 33, Pustá Kamenice, 569 82 96

Melezinek Josef a Melezinková Marie 33, Pustá Kamenice, 569 82 96



Spis.zn.: MP/03887/2011/SÚ
Č.j.: MP/04157/2011/SÚ/Pu str. 8

742 RNDr. Jiří Jindra CSc. Brodského 1665/6, Praha, Chodov, 149 00 86

741 Anna Mlynářová 126, Pustá Kamenice, 569 82 52

740

740/3

739

A.1.2

739

737 Anna Mikulecká 25, Pustá Kamenice, 569 83 146

František Mikulecký 25, Pustá Kamenice, 569 83 146

736/1 RNDr. Jiří Jindra CSc. Brodského 1665/6, Praha, Chodov, 149 00 86

735 Hana Nekvindová Jiráskova 501, Polička, Horní Předměstí, 572 01 131

Filipi Josef a Filipiová Eva B. Němcové 736, Polička, Horní Předměstí, 572 01 131

Lorenc František a Marie 143, OLDŘIŠ, 569 82 131

Socha Josef a Růžena 17, Pustá Kamenice, 569 82 131

D

1316/6 Marie Boušková 93, Pustá Kamenice, 569 82 132

František Nunvář Frošova 1249, Kostelec nad Orlicí, 517 41 132

Josef Nunvář
SVAZÁCKÁ 2182/46,OSTRAVA,ZÁBŘEH,700 
30 132

Ludmila Sochová 14, Pustá Kamenice, 569 82 132

123

1334/1 Zdeněk Dvořák Dvořákova 871, Polička, Horní Předměstí, 572 01 354

1338

1345/1 není vlastník

1321

B

55
Skokan Jan a Skokanová Ludmila 68, Pustá Kamenice, 569 82 211

127 Milan Socha 14, Pustá Kamenice, 569 82 157

1210

56/3 Jaroslav Oplištil 79, Pustá Kamenice, 569 82 116

58/3
Skokan Jan a Skokanová Ludmila 68, Pustá Kamenice, 569 82 211

133/13

124/1
Stoklasa František a Stoklasová Hana

Na Třísle 132, Pardubice, Pardubice-Staré Město, 
530 02 110

735
Hana Nekvindová Jiráskova 501, Polička, Horní Předměstí, 572 01 131

Filipi Josef a Filipiová Eva B. Němcové 736, Polička, Horní Předměstí, 572 01 131

Lorenc František a Marie 143, OLDŘIŠ, 569 82 131

Socha Josef a Růžena 17, Pustá Kamenice, 569 82 131



Spis.zn.: MP/03887/2011/SÚ
Č.j.: MP/04157/2011/SÚ/Pu str. 9

108 Jiří Boháč 99, Pustá Kamenice, 569 82 120

Jitka Boháčová 99, Pustá Kamenice, 569 82 120

1215

728 Hana Nekvindová Jiráskova 501, Polička, Horní Předměstí, 572 01 131

Filipi Josef a Filipiová Eva B. Němcové 736, Polička, Horní Předměstí, 572 01 131

Lorenc František a Marie 143, OLDŘIŠ, 569 82 131

Socha Josef a Růžena 17, Pustá Kamenice, 569 82 131

B.1

109 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

1210

C

1256 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

1311

1296/1

1263 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

38 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

1296/2

C.3

334/1 Venzara Zdeněk a Hana NAD ŠPEJCHAREM 684, SEMILY, 513 01 248

1253

E

318 Jaromír Vařečka
77, Pustá Kamenice, 569 82

240

314 Josef Melezinek
33, Pustá Kamenice, 569 82

301

313
Jaromír Vařečka

77, Pustá Kamenice, 569 82
240

312 Václav Kašpar 73, Pustá Kamenice, 569 82 55

302
Emilie Šimáčková

SEVERNÍ 737/11, HRADEC KRÁLOVÉ, 
SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ, 500 03 62

303 Jana Břenková
106, Trpín, 569 74

78

305 Jana Břenková 106, Trpín, 569 74 78

306 Josef Mareš 119, Pustá Kamenice, 569 82 4

1314/4 Mlynář Jaroslav a Mlynářová Eva 129, Pustá Kamenice, 569 82 27

290 Marie Boštíková Sádek 149, Sádek, 572 01 239

298

G

1154/2 Anna Drdlíková Rataje 1464, Hlinsko, 539 01 42

Jitka Lorencová 62, Pustá Kamenice, 569 82 42

Jindřiška Sáblíková Čachnov 6, Krouna, 539 43 42

260/4

274 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

1313/1 OBEC PUSTÁ KAMENICE 130, Pustá Kamenice, 569 82 10001

V1

753/1 Lumír Hamerník Varšavská 215, Pardubice, Polabiny, 530 09 57

Iva Šílová Družstevní 1286, Hlinsko 539 01 57



Spis.zn.: MP/03887/2011/SÚ
Č.j.: MP/04157/2011/SÚ/Pu str. 10

753/6 Melezinek Josef 147, Pustá Kamenice, 569 82 96

Marie Melezinková 33, Pustá Kamenice, 569 82 96

753/2 Melezinek Josef 147, Pustá Kamenice, 569 82 96

Marie Melezinková 33, Pustá Kamenice, 569 82 96

762/3
Nenalezen (možné špatné číslo PK, špatná viditelnost v 
mapě PK)

V2

65 Nanalezen

757/2 Luboš Běle Česká 1108/11, Praha 5, Košíře, 150 00

753/1 Lumír Hamerník Varšavská 215, Pardubice, Polabiny, 530 09 57

Iva Šílová Družstevní 1286, Hlinsko 539 01 57

Katastr nemovitostí (KN)

V1

757/4 Jana Hromádková 9. května 877, Polička, Horní Předměstí, 572 01 221

737/1

757/13

V2

737/1

65/1

O

737/1


		2011-03-01T15:09:22+0100
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




